Inconsistencias entre el papel de trabajo y los soportes de los traslados realizados durante la ejecución 

de la toma física, así como falta de firmas digitales por parte de los responsables: De conformidad con el 

papel de trabajo remitido por el área de SAD, durante la toma física ciento doce (112) bienes tuvieron novedad de 

traslado, estos bienes se identificaban color azul, de acuerdo con la clasificación de color indicada: 

Imagen 9 Papel de trabajo – Documento Inventario general al 19 de septiembre. 

Se realizó la verificación de que los 112 bienes con novedad de traslado contaran con el soporte definido por el